
       

Uchwała Nr  152/2021 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia  1 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 920 z póżn. zm.)  oraz art. 258 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021r. , poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały budżetowej 

Powiatu Sanockiego na 2021 rok Rady Powiatu Nr XXIX/302/2021 z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

  W  uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

dz. 600 – Transport i łączność      o kwotę     2.000 zł 

rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy     o kwotę     2.000 zł     

a) wydatki bieżące, w szczególności na:                                          o kwotę     2.000 zł 

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   o kwotę     2.000 zł 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

dz. 600 – Transport i łączność      o kwotę     2.000 zł 

rozdz. 60014 – Drogi powiatowe publiczne     o kwotę     2.000 zł     

wydatki majątkowe w tym:        

-  Inwestycje i zakupy inwestycyjne         o kwotę     2.000 zł 

„Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowych przebudowy dróg powiatowych  na  terenie 

Powiatu Sanockiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa  ruchu pieszych w  miejscowościach: 

Srogów Dolny, Poraż, Nadolany, Sanok, Tyrawa Wołoska, Prusiek, Strachocina” 

 

§ 2 

 

Postanowienia zawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Sanoku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Członkowie Zarządu: 

 

       1.  Pan Stanisław Chęć 

                                                                                   2.   

                                                                                   3.  Pan  Damian Biskup 

                                                                                   4.  Pan Andrzej Chrobak 

                                                                                   5.  Pan Krzysztof Strzyż 


